UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1875/TB-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 869/KH-SVHTT ngày 25 tháng 4 năm 2023 của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại một số

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Hội đồng xét

tuyển viên chức;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kết quả xét tuyển viên chức vào làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023 (theo

danh sách đính kèm). Trong thời hạn 30 ngày, từ ngày 08/8/2023-08/9/2023,

thí sinh trúng tuyển phải đến Sở Văn hóa và Thể thao để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng lập thành 02 bộ đựng trong 02 bì hồ sơ lớn, bao

gồm:

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong

thời hạn 30 ngày tính đến ngày hoàn thiện hồ sơ.

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để Bảo tàng Mỹ thuật Huế, Bảo tàng

Lịch sử Thừa Thiên Huế, Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế và các thí

sinh được biết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Bảo tàng Mỹ thuật Huế;

- Bảo tàng Lịch sử TT Huế;

- Trung tâm Thể thao tỉnh TT Huế;

- Các thí sinh dự tuyển;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT, TCPC.

 Phan Thanh Hải

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ

(Kèm theo Thông báo số    1875/TB-SVHTT ngày 08 tháng 8 năm 2023

của Sở Văn hóa và Thể thao)

STT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Điểm

kiểm tra,

sát hạch

tại vòng

2

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết quả

xét tuyển

1 2 3 4 5 6=(4)+(5) 7

A
Bảo tàng Lịch sử tỉnh

Thừa Thiên Huế

I
Vị trí tuyển dụng:

Nghiệp vụ bảo tàng

1 Hồ Thị Thúy Hiền 13/11/1998 83.4  83.4
Trúng

tuyển

2 Hồ Khương Duy 21/4/1995

Không

tham dự

kiểm tra,

sát hạch

Không

trúng

tuyển

B Bảo tàng Mỹ thuật Huế

I
Vị trí tuyển dụng:

Nghiệp vụ bảo tàng

  Ngành Hội họa

1 Nguyễn Văn Công 22/02/1982

Không

tham dự

kiểm tra,

sát hạch

Không

trúng

tuyển

2 Lê Ngọc Tiến 20/09/1982 77.8  77.8
Trúng

tuyển

Ngành Mỹ thuật Ứng

dụng

1 Nguyễn Xuân Lộc 25/02/1986 78.2  78.2
Trúng

tuyển

2 Phan Hoàng Linh 19/06/1986

Không

tham dự

kiểm tra,

sát hạch

Không

trúng

tuyển

C
Trung tâm Thể thao

tỉnh Thừa Thiên Huế

I
Vị trí tuyển dụng: Huấn

luyện viên

1 Võ Văn Huy 30/07/1981 83.6 2.5 86.1
Trúng

tuyển

2 Võ Bá Hải Lâm 02/09/1983

Không

tham dự

kiểm tra,

sát hạch

Không

trúng

tuyển

II

Vị trí tuyển dụng:

Nghiệp vụ Thể dục thể

thao kiêm công tác

Hành chính

1 Bùi Tuấn Khanh 25/01/1991 87.4 2.5 89.9
Trúng

tuyển

2 Trần Đình Quang 10/10/1987

Không

tham dự

kiểm tra,

sát hạch

Không

trúng

tuyển

Tổng danh sách này có 10 người, trong đó có 05 người trúng tuyển viên chức.

		2023-08-08T16:15:03+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!